



Atti 881/2017 - all. 34

Milano, 16 GIU. 2017

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. 50/2016 per l'affidamento dell'appalto per la fornitura di trocar per ginecologia, per 24 mesi, occorrente alla Fondazione IRCCS "Ca' Granda - Ospedale Maggiore Policlinico.

PRECISAZIONE

A seguito di chiarimenti richiesti, si precisa quanto segue:

Domanda: con la presente chiediamo se per il lotto 1, prima voce, il trocar completo più la cannula devono essere confezionati separatamente oppure insieme.

Risposta: si precisa che va bene anche il confezionamento separato, purché siano rispettate le quotazioni complessive.

Domanda: con la presente siamo a richiedere se il trocar chiesto al LOTTO 1 deve essere conico ottico o solo dilatante.

Risposta: si precisa che il trocar deve essere dilatante, non necessariamente conico ottico.

IL DIRETTORE
U.O.C. ACQUISTI, APPALTI, LOGISTICA

(Paolo Cassoli)

Procedimento presso U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica
Responsabile del procedimento: Ing. Paolo Cassoli
Pratica trattata da: Marzia Colombo / Annarita Mancuso